1419, 13 grudnia.
14. Ławnicy lwowscy poświadczają, iż Jan Tolmacz, wójt i bur

mistrz lwowski, oddał w posiadanie Andrzejowi Clopperowi 
pół łanu dziedzictwa, które przedtem należało do Anny, wdowy 
po Mikołaju Ritterze.

Perg. oryg. w Archiwum m., nr. 95. Przedruk w AGZ, T. IV, 
nr. XLVÍII.

1419, 13 grudnia.
15. Nos Scabini etc. vniuersis et singulis, quibus expedit, notum 

facimus testificandes : Quia coram nobis in iuditio bannito, in 
quo Close Szoltisz vicem aduocati gerens praesidebat, perso
naliter constitutus Prouidus Andreas Clopper, ciuis noster, iuri- 
dice resignauit Spectabili Johanni Tolmetz, nostro aduocato 
atque proconsuli, duos laneos haereditatis, iacentes penes obssar 
Ciuitatis, versus Holowsko, cum omnibus emolumentis, prato 
et faeniseciis, cumque omni iure, in longum latum et circum- 
ferens pro uti praenominati duo lanei in suis fini "ms et gra- 
niciebus antiquitus positi sint. Quos praenominatus idem Jo
hannes Tolmacz habebit, tenebit, utifruetur, possidebit et in 
meliores vsus suos conuertet, pro ut sibi et suis successoribus 
melius videbitur, iuxta iuris Ciuilis commonstrationem. In cuius 
rei fidem sigillum nostrum scabinale appendi iussimus. Datum 
Ipso die Sanctae Luciae, A-o 1419,

Tę ławniczą induktę znaleźliśmy w bruljonowej kopji, spisanej na 
półarkuszu, w Fasc. 103 aktów luźnych. Kopja ta zdaje się być 
łacińskim przekładem, dokonanym w XVII w. na podstawie zapiski 
niemieckiej, znalezionei w zaginionej księdze rezygnacyjnej. Poprze
dza ją wypis z zaginionej księgi radzieckiej, zaopatrzony w daię 
1422 ?. (u nas podpoz 64 przedrukowany); zaś na odwrocie pół- 
arkusza znajduje się wyciąg innej indukty rezygnacyjnej, który 
ogłaszamy poniżej, pod pozycją 16.
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1419, 13 grudnia.
16. Nos Scabini vniuersis et singulis, quibus expedit, notum facimus 

testificando : Quia coram nobis in Juditio bannito, cui Close 
Szoltisz vicem aduocati gerens praesidebat, personaliter consti- 
tutus Prouidus Nicolaus Czanob, noster coneiuis, iuridice resi- 
gnauit Spectabili Johanni Tolmacz, nostro proconsuli et aduo- 
cato, vnum laneum hereditatis, iacentem penas Ianeos Andreae 
Clopperi, qui quondam Nicze Czepneri erant, cum omni eorum 
emolumento. pratis et faeniseciis, cumque omni iure, in lon- 
gum latum et circumferens pro uti hic laneus in suis finibus 
(ordine) et graniciebus, antiquitus situs est. Quem praedictum 
laneum Johannes Tolmacz habebit, tenebit, vtifruetur, possi- 
debit et in vsus meliores pro ut (sibi?) suisque successoribus 
placuerit, iuxta inrium Ciuitatis demonstrationem. In cuius rei 
fidem sigillum nostrum scabinale praesentibus appendi iussimus. 
Actum ipso die Sanctae Luciae, Anno 1419.